www.grandall.com.cn

中国江苏省南京市汉中门大街 309 号 B 座 5、7-8 层(210036) 5、7-8/F, Block B, 309 Hanzhongmen Street, Nanjing, China, 210036

Tel: 86-25-89660900 Fax: 86-25-89660966



国浩律师(南京)事务所 关于

江苏正丹化学工业股份有限公司 2025 年第二次临时股东大会的法律意见书

致: 江苏正丹化学工业股份有限公司

根据《中华人民共和国公司法》(以下简称"《公司法》")、《中华人民共和国证券法》(以下简称"《证券法》")、《上市公司股东会规则(2025年修订)》(以下简称"《股东会规则》")、《深圳证券交易所上市公司股东会网络投票实施细则(2025年修订)》(以下简称"《网络投票实施细则》")及《江苏正丹化学工业股份有限公司章程》(以下简称"《公司章程》")的有关规定,国浩律师(南京)事务所(以下简称"本所")接受江苏正丹化学工业股份有限公司(以下简称"公司")的委托,指派本所律师出席公司2025年第二次临时股东大会(以下简称"本次会议"),对本次会议的召集和召开程序、出席会议人员的资格、召集人资格以及会议表决程序和表决结果进行见证并出具法律意见书。

在本法律意见书中,本所律师仅对本次会议的召集和召开程序、出席会议人员的资格、召集人资格、会议表决程序和表决结果是否符合《公司法》《证券法》《股东会规则》《网络投票实施细则》以及《公司章程》的规定发表意见,并不对本次会议所审议的议案内容以及这些议案所表述的事实或数据的真实性、准确性和完整性发表意见。公司已向本所律师确认及承诺,公司提交给本所律师的资料(包括但不限于有关人员的身份证明、股票账户卡、授权委托书、营业执照等)是真实、完整的,该等资料上的签字和/或印章均为真实,授权书均获得合法及

适当的授权,资料的副本或复印件均与正本或原件一致。

在本法律意见书中,本所律师仅根据本法律意见书出具日以前发生的事实并基于本所律师对该事实的了解及对有关法律的理解发表法律意见。

本所同意将本法律意见书作为公司本次会议的必备文件公告,并依法对本所 出具的法律意见承担责任。本法律意见书仅供公司为本次会议之目的而使用,未 经本所书面同意,本法律意见书不得用于任何其他目的。

基于上述,本所律师按照律师行业公认的业务标准、道德规范和勤勉尽责的精神,对与出具本法律意见书有关的资料和事实进行了核查,现发表法律意见如下:

一、关于本次会议的召集和召开程序

经本所律师核查,本次会议系由公司第五届董事会第十一次会议决定召集。 2025年7月31日,公司第五届董事会第十一次会议通过决议,提议召开本次会议, 并于2025年8月1日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上公告了《江苏正丹化 学工业股份有限公司关于召开2025年第二次临时股东大会的通知》。公告载明了 本次会议的会议时间、现场会议召开地点、会议表决方式、会议审议事项、股东 大会投票注意事项、会议出席对象、会议登记方法等事项。会议通知内容符合《公 司法》《股东会规则》《网络投票实施细则》等法律、法规和《公司章程》的规 定。

本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式召开。现场会议于2025年8月18日(星期一)下午14时30分在江苏省镇江市南山路61号国控大厦A座24楼公司会议室召开。通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的时间为2025年8月18日9:15至15:00期间的任意时间,通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2025年8月18日的9:15-9:25,9:30-11:30和13:00-15:00。会议召开的

时间、地点、审议的事项与公告通知的内容一致。

本所律师认为,公司本次会议由公司董事会决定召集,其召集、召开程序符合《公司法》《证券法》《股东会规则》《网络投票实施细则》及《公司章程》的规定,合法有效。

二、关于本次会议召集人、出席会议人员的资格

本次会议的召集人为公司董事会。

经本所律师核查出席本次会议现场会议的股东账户登记证明、股东身份证明、授权委托书及中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的股东名册、深圳证券信息有限公司提供的参与网络投票的股东信息数据等相关资料,现场出席本次会议及通过网络投票有效表决的股东(包括委托他人出席的股东)共566名,代表有表决权股份289,815,426股,占公司有表决权股份总数的55.1457%(截至股权登记日公司总股本为532,682,322股,公司回购专用证券账户持有公司股份7,137,512股)。其中:(1)出席现场会议的股东(包括委托他人出席的股东)共计3名,所持有表决权股份284,917,980股,占公司有表决权股份总数的54.2138%;(2)据深圳证券信息有限公司提供的数据,通过网络投票进行有效表决的股东563名,所持有表决权股份4,897,446股,占公司有表决权股份总数的0.9319%。以上通过网络投票进行表决的股东,已由深圳证券交易所身份验证机构验证其股东身份。参加本次会议的中小投资者共计563名,代表公司有表决权的股份共计4,897,446股,占公司有表决权股份总数的0.9319%。

公司董事、监事以及公司董事会秘书出席了本次会议,公司部分高级管理人员及本所律师列席了本次会议。根据《公司章程》的规定,前述人员均有出席、列席公司股东大会的资格。

本所律师认为,本次会议召集人的资格以及出席、列席本次会议人员的资格

符合《公司法》《证券法》《股东会规则》及《公司章程》的规定,合法有效。

三、关于本次会议的表决程序及表决结果

本次会议审议和表决的议案,由公司董事会提出,并在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上进行了公告。本所律师认为,本次会议审议的议案的内容属于股东大会的职权范围,有明确的议题和具体决议事项,符合《公司法》和《公司章程》的规定。

经本所律师见证,公司本次会议采用现场记名投票和网络投票相结合的方式,对列入本次会议的审议事项逐项进行了表决。现场会议投票由两名股东代表、一名监事与本所律师共同负责计票和监票。网络投票结束后,深圳证券信息有限公司向公司提交了网络投票的统计数据文件。本次会议由公司监事周伟林先生当场宣布了合并表决结果。

经合并统计现场会议投票和网络投票结果,公司本次会议各项议案的表决结果如下:

1.《关于取消监事会暨修订<公司章程>的议案》:

表决结果: 同意287,551,186股,占出席本次会议有效表决权股份总数的99.2187%; 反对2,199,840股,占出席本次会议有效表决权股份总数的0.7590%; 弃权64,400股(其中,因未投票默认弃权6,500股),占出席本次会议有效表决权股份总数的0.0222%。

其中,中小投资者的表决结果:同意2,633,206股,占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的53.7669%;反对2,199,840股,占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的44.9181%;弃权64,400股(其中,因未投票默认弃权6,500股),占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的1.3150%。

2.《关于调整公司独立董事津贴的议案》;

表决结果: 同意288,944,876股,占出席本次会议有效表决权股份总数的99.6996%;反对734,300股,占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2534%; 弃权136,250股(其中,因未投票默认弃权80,400股),占出席本次会议有效表决权股份总数的0.0470%。

其中,中小投资者的表决结果:同意4,026,896股,占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的82.2244%;反对734,300股,占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的14.9935%;弃权136,250股(其中,因未投票默认弃权80,400股),占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的2.7821%。

3.《关于修订公司部分治理制度的议案》;

3.01《修订<股东会议事规则>》;

表决结果: 同意 287,597,486 股,占出席本次会议有效表决权股份总数的 99.2347%;反对 2,143,640 股,占出席本次会议有效表决权股份总数的 0.7397%; 弃权 74,300 股(其中,因未投票默认弃权 16,800 股),占出席本次会议有效表决权股份总数的 0.0256%。

其中,中小投资者的表决结果:同意2,679,506股,占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的54.7123%;反对2,143,640股,占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的43.7706%;弃权74,300股(其中,因未投票默认弃权16,800股),占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的1.5171%。

3.02《修订<董事会议事规则>》;

表决结果: 同意287,598,186股,占出席本次会议有效表决权股份总数的99.2349%;反对2,145,540股,占出席本次会议有效表决权股份总数的0.7403%;弃权71,700股(其中,因未投票默认弃权14,800股),占出席本次会议有效表决权股份总数的0.0247%。

其中,中小投资者的表决结果:同意2,680,206股,占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的54.7266%;反对2,145,540股,占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的43.8094%;弃权71,700股(其中,因未投票默认弃权14,800股),占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的1.4640%。

3.03《修订<独立董事工作制度>》;

表决结果: 同意287,592,486股,占出席本次会议有效表决权股份总数的99.2330%;反对2,149,240股,占出席本次会议有效表决权股份总数的0.7416%; 弃权73,700股(其中,因未投票默认弃权19,400股),占出席本次会议有效表决权股份总数的0.0254%。

其中,中小投资者的表决结果:同意2,674,506股,占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的54.6102%;反对2,149,240股,占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的43.8849%;弃权73,700股(其中,因未投票默认弃权19,400股),占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的1.5049%。

3.04《修订<对外投资管理办法>》;

表决结果: 同意287,586,886股,占出席本次会议有效表决权股份总数的99.2310%;反对2,167,940股,占出席本次会议有效表决权股份总数的0.7480%; 弃权60,600股(其中,因未投票默认弃权6,400股),占出席本次会议有效表决权股份总数的0.0209%。

其中,中小投资者的表决结果:同意2,668,906股,占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的54.4959%;反对2,167,940股,占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的44.2667%;弃权60,600股(其中,因未投票默认弃权6,400股),占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的1.2374%。

3.05《修订<关联交易管理制度>》;

表决结果: 同意287,617,986股,占出席本次会议有效表决权股份总数的99.2418%;反对2,147,840股,占出席本次会议有效表决权股份总数的0.7411%; 弃权49,600股(其中,因未投票默认弃权10,300股),占出席本次会议有效表决权股份总数的0.0171%。

其中,中小投资者的表决结果:同意2,700,006股,占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的55.1309%;反对2,147,840股,占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的43.8563%;弃权49,600股(其中,因未投票默认弃权10,300股),占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的1.0128%。

3.06《修订<募集资金管理制度>》:

其中,中小投资者的表决结果:同意2,678,306股,占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的54.6878%;反对2,171,040股,占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的44.3300%;弃权48,100股(其中,因未投票默认弃权8,800股),占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的0.9821%。

经本所律师核查,本次会议审议的议案1、议案3.01及3.02为特别决议,需经 出席本次会议的股东(包括委托他人出席的股东)所持表决权的三分之二以上通 过即为有效;其他均为普通决议事项,需经出席本次会议的股东(包括委托他人 出席的股东)所持表决权的二分之一以上通过即为有效。根据表决结果,上述表 决事项均获有效通过,出席会议的股东对表决结果没有异议。

本所律师认为,本次会议的表决程序及表决结果符合《公司法》《证券法》 《股东会规则》《网络投票实施细则》及《公司章程》的规定,表决结果合法有效。

四、结论意见

综上所述,本所律师认为,公司本次会议的召集和召开程序、出席会议人员的资格、召集人资格、会议的表决程序和表决结果均符合《公司法》《证券法》 《股东会规则》《网络投票实施细则》及《公司章程》的规定,合法有效。

(以下无正文,下页为签署页)

(本页无正文,为《国浩律师(南京)事务所关于江苏正丹化学工业股份有限公司 2025 年第二次临时股东大会法律意见书》的签字盖章页)				
本法律意见书于 2025 年 8 月 18 日出具,正本一式贰份,无副本。				
国浩律师(南京)事务所				
负责人:	潘明祥		经办律师:	张秋子

祝静